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見積調書

契約番号 2020004962 発 注 機 関 ： 秋葉区地域総務課

予 定 価 格 円

見 積 書 円
比 較 価 格

Apple TV HD 32GB件名

契約方法 見積り合せ

見積期限 令和 2年12月17日　　午後03時00分

見積場所 秋葉区役所３階　地域総務課　３２番窓口

履行期限 令和 3年 1月29日

履行場所 結小学校

業  者  名 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額 摘要

1 クシヤ（株） 辞退

2 （有）河野商店 辞退

3 コニカミノルタＮＣ（株） ¥344,540 決定

4 （有）笹川文具店 辞退

5 （株）高塚文具 ¥363,400

6 （株）天神屋 辞退

7 （株）新潟サトウ教材 辞退

8 （有）文祐堂 ¥379,500

9

10
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12

13

見積価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額           378,994 円

令和 2年12月17日
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